三亚学院文件
三亚院字〔2020〕8号
[image: image1.png]

三亚学院、三亚理工职业学院

关于成立防控新型冠状病毒感染的肺炎疫情

工作领导小组的通知
各学院、各部门：
根据教育部及海南省教育厅关于教育系统切实做好新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的通知要求，就做好两校的防控工作，通知如下：
一、成立新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组，负责领导和指挥各项防控工作。领导小组成员如下：
组  长：陆  丹  沈建勇
副组长：高一兰  王昆强
成  员：校长办公室、人事处、教务处、校园管理部、校团委、学生处、宣传部、招生就业处、财务处等单位负责人
领导小组下设办公室，办公室设在校长办公室。同时，各二级单位成立新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作小组，党政负责人任组长。
二、主要职责
贯彻落实党中央、国务院、海南省委、省政府和当地卫健委关于我省新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的各项决策部署，统筹做好全校疫情防控、处置及报送工作。
三、工作要求
（一）全员高度重视疾病防控工作。坚决贯彻习近平总书记的重要指示精神，把人民群众的生命安全和身体健康放在第一位，落实各项工作要求。
（二）全面部署疾病宣传教育任务。在上级部门指导下，落实疫情预防知识和措施，确保预防工作责任层层落实；通过校园官方网站和官方微信公众平台传播预防知识。
（三）各个部门加强信息报送管理。各二级单位指定专人落实师生假期和返校行程、身体状况追踪、随访等各项防控措施；严格执行“日报告”和“零报告”制度，不得瞒报、漏报、迟报。
（四）加强校门出入管理，尤其是对进校车辆及人员做好体温检查和登记，对发热人员按防控要求及时就诊。
（五）组织计划开学后的防控工作。做好开学前后的疫情防控预案工作。

四、任务完成后领导小组自动撤销。
五、异常突发情况联系电话
三亚学院校长办公室：88386000
三亚理工职业学院院长办公室：88352811
校医院：88386120
安保处：88386110

三亚学院  三亚理工职业学院
                     2020年1月24日
三亚学院校长办公室               2020年1月24日印发
―2―
―1―